
Gemeente Vlaardingen - aanwijzingsbesluit toezichthouder

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen,

 

gelet op artikel 6.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Vlaardingen 2019 en artikel 5:11 van de

Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

1. Mevrouw M. Danse, geboren op 14 november 1968 in Vlaardingen, aan te wijzen als toezichthouder

op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Algemene Plaatselijke Verordening Vlaardingen

2019;

 

 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking en duurt totdat de werkzaamheden voor de ge-

meente Vlaardingen zijn beëindigd of zoveel eerder als wenselijk is.

 

Vlaardingen, 18 maart 2020

 

Namens burgemeester en wethouders van Vlaardingen,

 

 

Gerrit van Hofwegen

secretaris

Nr. 77941

GEMEENTEBLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen

Gemeenteblad 2020 nr. 77941 25 maart 20201


